
22.02.2025 Rīga

KATEGORIJA DALĪBNIEKI

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G1 1 Biziuk Demian LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G1 2 Makejevs Olivers VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G1 3 Margaritovs Maksims TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G1 3 Šumilo Deniss TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G2 1 Šalaevs Romans VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G2 2 Dargužis Dominiks Jēkabs LTCS LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G2 3 Lementars Maksims TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G2 3 Vilcāns Ņikita TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G3 1 Lipsnis Rons Kristofers VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G3 2 Henke Davids LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G3 3 Kukjans Marks TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G3 3 Skivko Viktors TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G4 1 Mironcevs Timurs VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G4 2 Paeglis Toms LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G4 3 Žuks Daniels TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G4 3 Duvakins Maksims TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G5 1

Ksavjers-Majathatakaths 

Kristofers LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G5 2 Andersons Vladislavs TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G5 3 Šihavcovs Kirils TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G5 3 Sizovs Fiļips TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G6 1 Balkhovitin Tymur TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G6 2 Rižakovs BogD.s TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G6 3 Ozoliņš Rolands LTCS LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G6 3 Paškauskis Arturs VIKTORIJA-T LAT

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G2

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G3

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G5

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G4

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G1

P301 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. G6

VIETA KOMANDA
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PATTERN MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 1 Liberts Edvards ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 2 Buivids Ernests SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 3 Kalniņš Līnārds LTRA LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 3 Marcinkevičs Lukašs SONKAL LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 1 Bremze Maksims LTRA LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 2 Andersons-Barons Ilvars LTRA LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 3 Fiļipovs Sergejs SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 3 Mikaeļans Aleksandrs TEJANG LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 5 Burcevs Aleksandrs LTCS LAT

PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G. 5 Juskivs Artjems VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G1 1 Golubevs Arturs SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G1 2 Zilgme-Lavrinovičs Martins ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G1 3 Tarkšs Valters TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G1 3 Ozoliņš Damians TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G2 1 Sitnovs Arturs TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G2 2 Jermašonoks Emils TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G2 3 Palmakovskis Ernests ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G2 3 Antonovs Artjoms LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G3 1 Antonovs Stanislavs LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G3 2 Mugurevics Emils ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G3 3 Drozdovs Marks TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G3 3 Maklakovs  Miķelis ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G1 1 Liepiņš Ričards ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G1 2 Aizupietis Andijs ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G1 3 Putnins Kristaps LTRA LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2 3 Butāns Normans LTRA LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G1 5 Treijs Kristofers Rihards LTCS LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2 1 Mitin Kyrylo TEJANG LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2 2 Teplihs Ivans SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2 3 Palkovs Kristiāns SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2 3 Kavalers Dāvids TEJANG LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 8-7 G. 1 Mūrniece Madara TEJANG LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 8-7 G. 2 Saulīte Tihons SUNTEAM LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 8-7 G. 3 Ceruka Karolina LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 8-7 G. 3 Savins Adrians LTRA LAT

P305 PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G1

P304 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G3

P304 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G2

P304 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 8-7 G. G1

P303 PATTERN MALE 12-17 Y.O. 10-9 G.

P302 PATTERN MALE 10-11 Y.O. 10-9 G.

P306 PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 8-7 G.

P305 PATTERN MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. G2
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PATTERN MALE-FEMALE 15-35 Y.O. 8-7 G. 1 Racenis Artis SUNTEAM LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-35 Y.O. 8-7 G. 2 Jakus Csenge TKD SPIRIT HUN

PATTERN MALE-FEMALE 15-35 Y.O. 8-7 G. 3 Salna Deils SONKAL LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-35 Y.O. 8-7 G. 3 Burkova Poļina LTRA LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G. 1 Bobrovs Jegors TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G. 2 Sarma Martiņš ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G. 3 Orlovskis Viktors TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G. 3 Mitin Yehor TEJANG LAT

PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G. 5 Martinovs Jegors TEJANG LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G1 1 Glaskovs Adrians TEJANG LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G1 2 Skudris Martins ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G1 3 Bezyzvestnykh Jaroslavs TEJANG LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G1 3 Afanasjevs Aleksandrs VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G3 1 Grinčišins Lukas TEJANG LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G3 2 Stadņičenko Iļja ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G3 3 Lemeševs Mirons SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G3 3 Rozenkopfs Ernests ALEXCLUB LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 1 Makna Henrijs LTCS LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 2 Parfenovs Marks VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 3 Zubs Rodrigo LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 3 Bukovska Nora SUNTEAM LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 5 Paškauskis Markuss VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 5 Ten Daniel Klimovs UZB

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 5 Baltinš Bruno LTCS LAT

PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G. 5 Supe Deivids SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 1 Grīvītis Henrijs SONKAL LAT

PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 2 Kuliks Aleksandrs VIKTORIJA-T LAT

 PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 3 Trops Haralds LTRA LAT

 PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 3 Vanags Pēteris SONKAL LAT

PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 5 Čaiko Jegors SETEK LAT

PATTERN MALE 12-14 Y.O. 2 G. - 1 D. 1 Saulīte Deniss TEJANG LAT

PATTERN MALE 12-14 Y.O. 2 G. - 1 D. 2 Gruzdevs Mihails TEJANG LAT

PATTERN MALE 12-14 Y.O. 2 G. - 1 D. 3 Ņenaševs Ņikita TEJANG LAT

P316 PATTERN MALE 15-17 Y.O. 6-3 G.

P315-P343 PATTERN MALE-FEMALE 12-14 Y.O. 6-3 G.

P314 PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G3

P314 PATTERN MALE 10-11 Y.O. 6-3 G. G1

P313 PATTERN MALE 7-9 Y.O. 6-3 G.

P310-P338-P339 PATTERN MALE-FEMALE 15-35 Y.O. 8-7 G.

P319 PATTERN MALE 12-14 Y.O. 2 G. - 1 D.
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PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 1 Elksnins Matvejs LTCS LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 2 Aleksejevs Marks LTCS LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 3 Fjodorovs Vadims LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 3 Lipsnis Edvards Miks VIKTORIJA-T LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 5 Nikiforova Nikola LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 5 Akmentīņš Markuss LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 5 Priede Ernests SUNTEAM LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 5 Nikiforova Raima LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 7 Kuzņecova Paula LTRA LAT

PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D. 7 Ancveriņš Oscars LTRA LAT

PATTERN MALE 18+ Y.O. 2 G. - 1 D. 1 Horts Mihails TEJANG LAT

PATTERN MALE 18+ Y.O. 2 G. - 1 D. 2 Milanovskiy Pavel LTCS LAT

PATTERN MALE 18+ Y.O. 2 G. - 1 D. 3 Saulietis Rolands TEJANG LAT

PATTERN MALE 18+ Y.O. 2 G. - 1 D. 3 Niedrins Arturs TEJANG LAT

PATTERN MALE 15-35 Y.O. 2-3 D. 1 Alanen Kalle Tampere TKD FIN

PATTERN MALE 15-35 Y.O. 2-3 D. 2 Vendlands Edvards SUNTEAM LAT

PATTERN MALE 15-35 Y.O. 2-3 D. 3 Petrovskyi Albert Petrovskyi CZE

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. 1 Somova Poļina VIKTORIJA-T LAT

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. 2 Iljina Amelija LTRA LAT

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. 3 Spirina Ksenija LTCS LAT

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. 3 Podziņa Marta LTCS LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 1 Vēvere Džūlija TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 2 Lementar Veronika TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. 3 Kuzmane Arianna Marija LTCS LAT

 PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 10-9 G. 1 Plinte Alise TEJANG LAT

 PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 10-9 G. 2 Živaja Sabīne TEJANG LAT

 PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 10-9 G. 3 Samarska Elizabeta LTCS LAT

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 8-7 G. 1 Kulik Nika LTCS LAT

PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 8-7 G. 2 Remeņaka Darina LTRA LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 8-7 G. 1 Tarkšs Valters LTCS LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 8-7 G. 2 Kalniņa Rebeka ALEXCLUB LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 8-7 G. 3 Koženkova Jeļizaveta TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 8-7 G. 3 Kalniņa Anna LTCS LAT

P335 PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 8-7 G.

P336 PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 8-7 G.

P332-P333 PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 10-9 G.

P330 PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G.

P329 PATTERN FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G.

P324-P325 PATTERN MALE 15-35 Y.O. 2-3 D.

P321-P322 PATTERN MALE 18+ Y.O. 2 G. - 1 D.

P320-P348 PATTERN MALE-FEMALE 15-17 Y.O. 2 G. - 1 D.
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PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 6-3 G. 1 Saulite Anna Marija TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 6-3 G. 2 Bondareva Aleksandra SUNTEAM LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 6-3 G. 3 Zorina Diana SUNTEAM LAT

PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 6-3 G. 3 Blinova Alina VIKTORIJA-T LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 1 Linina Luize VIKTORIJA-T LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 2 Apine Andra SUNTEAM LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 3 Podsiblova Darja Kristina TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 3 Grigorjeva Anastasija TEJANG LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 5 Juhnoviča Linda LTF LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 5 Upmale Emīlija LTCS LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 5 Vanaga Sofija SUNTEAM LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 5 Grošteina Katrīna LTF LAT

PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G. 7 Mokrjakova Anna LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -22 KG 1 Žuks Daniels TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -22 KG 2 Balkhovitin Tymur TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -22 KG 3 Margaritovs Maksims TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 1 Bērtiņš-Petrauskis Haralds SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 2 Duvakins Maksims TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 3 Vilcāns Ņikita TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 3 Šihavcovs Kirils TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 5 Lementars Maksims TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 5 Kukjans Marks TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG 5 Rižakovs Bogdāns TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 1 Paeglis Toms LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 2 Dargužis Dominiks Jēkabs LTCS LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 3 Ozoliņš Rolands LTCS LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 3 Sarma Martiņš ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 5 Šumilo Deniss TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 5 Sizovs Fiļips TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 5 Skivko Viktors TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG 5 Karatajevs Kirils TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -34 KG 1 Henke Davids LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -34 KG 2

Ksavjers-Majathatakaths 

Kristofers LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -34 KG 3 Lipsnis Rons Kristofers VIKTORIJA-T LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38 KG 1 Antonovs Artjoms LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38 KG 2 Palmakovskis Ernests ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38 KG 3 Martinovs Jegors TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38 KG 3 Andersons Vladislavs TEJANG LAT

P344-P345 PATTERN FEMALE 15-35 Y.O. 6-3 G.

P342 PATTERN FEMALE 10-11 Y.O. 6-3 G.

S001 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -22 KG

S002 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -26 KG

S003 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -30 KG

S004 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -34 KG

S005 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38 KG
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SPAR. MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38+ KG 1 Biziuk Demian LTRA LAT

SPAR.MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38+ KG 2 Orlovskis Viktors TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -26 KG 1 Jermašonoks Emils TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -26 KG 2 Drozdovs Marks TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -26 KG 3 Maklakovs  Miķelis ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 1 Antonovs Stanislavs LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 2 Mugurevics Emils ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 3 Bobrovs Jegors TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 3 Ķīvits Enriko Pauls ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 5 Tarkšs Valters TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 5 Golubevs Arturs SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 5 Zilgme-Lavrinovičs Martins ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG 5 Ozoliņš Damians TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -34 KG 1 Laube Jānis LTRA LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -34 KG 2 Sitnovs Arturs TEJANG LAT

SPAR. MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -34 KG 3 Mitin Yehor TEJANG LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -36 KG 1 Zinovjevs Jevgēnijs SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -36 KG 2 Kalniņš Uģis LTRA LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. -42 KG 1 Arhipovs Nikita LTRA LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. -42 KG 2 Palkovs Kristiāns SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. -42 KG 3 Voitovs Adrians SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. 48 KG 1 Everts Adrians SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. 48 KG 2 Freimanis Edgars SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. 48 KG 3 Mitin Kyrylo TEJANG LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -30 KG 1 Pyrizhok Hlib TEJANG LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -30 KG 2 Yurinov Ivan SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -30 KG 3 Delveris Miks ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -30 KG 3 Aizupietis Andijs ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -36 KG 1 Ēversons Markuss SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -36 KG 2 Putnins Kristaps LTRA LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -36 KG 3 Sičkars Ilja LTCS LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -36 KG 3 Chekhuta Tymur SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -54 KG 1 Stadņičenko Iļja ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -54 KG 2 Asaris Peteris ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -54 KG 3 Zovolokins Demids TEJANG LAT

S008 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -30 KG

S009 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -34 KG

S010 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -36 KG

S011 SPARRING MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. -42 KG

S006 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 10-3 G. 38+ KG

S007 SPARRING MALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -26 KG

S012 SPARRING MALE 10-14 Y.O. 10-7 G. 48 KG

S013 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -30 KG

S014 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 8-7 G. -36 KG

S015 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -54 KG
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SPAR. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -36 KG 1 Glaskovs Adrians TEJANG LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -36 KG 2 Skudris Martins ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -36 KG 3 Lemeševs Mirons SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -42 KG 1 Afanasjevs Aleksandrs VIKTORIJA-T LAT

SPAR. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -42 KG 2 Juraks Gabriels SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 10-7 G. -55 KG 1 Sitnovs Mihails TEJANG LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 10-7 G. -55 KG 2 Mikaeļans Aleksandrs TEJANG LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 10-9 G. -65 KG 1 Rudzītis Daņila LTRA LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 10-9 G. -65 KG 2 Micķevičs Gļebs LTRA LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 10-9 G. -65 KG 3 Kļaviņš Vestards SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -45 KG 1 Isaev Shakhzodbek Klimovs UZB

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -45 KG 2 Bleidels Tomass ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -45 KG 3 Kozlovs Nikita VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 1 Ozolins Gustavs ALEXCLUB LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 2 Veidemānis Gints SONKAL LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 3 Paškauskis Markuss VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 3 Kondakovs Artjoms TEJANG LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 5 Ņenaševs Nikita TEJANG LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG 5 Nikolas Gusačenko LTCS LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -60 KG 1 Ten Daniel Klimovs UZB

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -60 KG 2 Šutrenkovs Gordejs SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -60 KG 3 Saikovskis Filips TEJANG LAT

S023 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 10-7 G. -55 KG

S027 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -60 KG

S022 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -42 KG

S024 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 10-9 G. -65 KG

S025 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -45 KG

S026 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -55 KG

S021 SPARRING MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. -36 KG
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 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -65 KG 1 Komarovs Roberts LTRA LAT

SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -65 KG 2 Saulīte Deniss TEJANG LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -65 KG 3 Vanags Deniss SUNTEAM LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -65 KG 3 Žarāns Rolands LTRA LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 1 Siļčonoks Artjoms TEJANG LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 2 Slišāns Jēkabs SUNTEAM LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 3 Bluss Martins VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 3 Savilo Kirills VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 5 Zubs Rodrigo LTRA LAT

 SPAR. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ 5 Ostrovskis Leons LTCS LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10 G. - 3 D. -60 KG 1 Lipsnis Edvards Miks VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10 G. - 3 D. -60 KG 2 Fjodorovs Vadims LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10 G. - 3 D. -60 KG 3 Mikšts Emīls LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10 G. - 3 D. -60 KG 3 Salna Deils SONKAL LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10-3 G. 75+ 1 Trops Haralds LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 10-3 G. 75+ 2 Jegorovs Ernests Timurs TEJANG LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG 1 Radziņš Roberts VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG 2 Bodrovs Vitalijs LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG 3 Zariņš Adrians LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG 3 Makarovs Dāvids VIKTORIJA-T LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG 5 Zonne Mikus LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 2 G. - 3 D. -65 KG 1 Kokins-Gailums Jānis LTRA LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 2 G. - 3 D. -65 KG 2 Vjunkovs Aleksandrs TEJANG LAT

 SPAR. MALE 15-17 Y.O. 2 G. - 3 D. -65 KG 3 Petrovskyi Albert Petrovskyi CZE

 SPAR. MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG 1 Kiviranta Tino Tampere TKD FIN

 SPAR. MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG 2 Elksnins Matvejs LTCS LAT

 SPAR. MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG 3 Niedrins Arturs TEJANG LAT

 SPAR. MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG 3 Stadņičenko Aleksejs ALEXCLUB LAT

 SPAR. MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG 5 Milanovskiy Pavel LTCS LAT

SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG +184 cm 1 Ulvinen Leevi Tampere TKD FIN

SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG +184 cm 2 Vojkovs Matvejs SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG +184 cm 3 Gustāvs Bērziņš LTCS LAT

S064 SPARRING MALE 15-17 Y.O. 2 G. - 3 D. -65 KG

S029 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 65+ KG

S049 SPARRING MALE 15-17 Y.O. 10 G. - 3 D. -60 KG

S053 SPARRING MALE 15-17 Y.O. 10-3 G. 75+ KG

S058 SPARRING MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. -70 KG

S028 SPARRING MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. -65 KG

S067 SPARRING MALE 15-35 Y.O. 2 G. - 3 D. 75+ KG

S083 SPARRING MALE 18-35 Y.O. 2 G. - 6 D. -75 KG +184 cm

Page 8 of 11



SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG -184 cm 1 Vendlands Edvards SUNTEAM LAT

SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG -184 cm 2 Stirbu Luca Black EagleTKD FIN

SPAR. MALE 18-35 Y.O. 2 G.- 6 D. -75 KG -184 cm 3 Ismatov Femi TEJANG LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. -75 KG 1 Saulite Arturs TEJANG LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. -75 KG 2 Saulietis Rolands TEJANG LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. -75 KG 3 Žukovs Vitalijs TEJANG LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. +75 KG 1 Stadņičenko Aleksandrs ALEXCLUB LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. +75 KG 2 Kalugins Georgijs LTCS LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. +75 KG 3 Krupenkovs Romualds SETEK LAT

SPAR. MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. +75 KG 3 Reinvalds Juris VECUMNIEKI LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -28 KG 1 Iljina Amelija LTRA LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -28 KG 2 Bērtiņa-Petrauska Māra SUNTEAM LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -28 KG 3 Romanenko Kira TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. +32 KG 1 Podziņa Marta LTCS LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. +32 KG 2 Veidere Taisija TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. +32 KG 3 Spirina Ksenija LTCS LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -28 KG 1 Remeņaka Darina LTRA LAT

SPAR. FEMALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -28 KG 2 Kulik Nika LTCS LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -40 KG 1 Borovikovs Darijs LTCS LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -40 KG 2 Lementar Veronika TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG 1 Trana Slutat Impact KS SWE

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG 2 Skuja Eva SUNTEAM LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG 3 Silina Anna Bella ALEXCLUB LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG 3 Vēvere Džūlija TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG 5 Beļajeva Mira TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. +52 KG 1 Gineviča Lote LTRA LAT

SPAR. FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. +52 KG 2 Ļeckasa Valerija VIKTORIJA-T LAT

SPAR. FEMALE 10-14 Y.O. 8-1 G. 52+ KG 1 Maļukova Aļika TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 10-14 Y.O. 8-1 G. 52+ KG 2 Saulite Anna Marija TEJANG LAT

S112 SPARRING FEMALE 10-11 Y.O. 10-9 G. -40 KG

S108 SPARRING FEMALE 7-9 Y.O. 8-3 G. -28 KG

S119 SPARRING FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. +52 KG

S125 SPARRING FEMALE 10-14 Y.O. 8-1 G. 52+ KG

S116 SPARRING FEMALE 10-11 Y.O. 8-1 G. -40 KG

S094 SPARRING MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. -75 KG

S103 SPARRING FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. -28 KG

S104 SPARRING FEMALE 7-9 Y.O. 10-9 G. +32 KG

S084 SPARRING MALE 18-35 Y.O. 2 G. - 6 D. -75 KG -184 cm

S099 SPARRING MALE 36+ Y.O. 6 G. - 6 D. +75 KG
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SPAR. FEMALE 12-14 Y.O. 8 G. - 3 D. -56 KG 1 Pozņaka Sofija TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 12-14 Y.O. 8 G. - 3 D. -56 KG 2 Polovkova Patrīcija LTRA LAT

SPAR. FEMALE 12-14 Y.O. 8 G. - 3 D. -56 KG 3 Bukovska Nora SUNTEAM LAT

SPAR. FEMALE 15-17 Y.O. 10-3 G. -65 KG 1 Asatrjana Vanesa LTCS LAT

SPAR. FEMALE 15-17 Y.O. 10-3 G. -65 KG 2 Gargurne Evelina TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 2 G. - 3 D. -57 KG 1 Kokina-Gailuma Kristiāna LTRA LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 2 G. - 3 D. -57 KG 2 Nikiforova Nikola LTRA LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 2 G. - 3 D. -57 KG 3 Lapotenoka Marija LTCS LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 2 G. - 3 D. -57 KG 3 Belina Gerda TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG 1 Radziņa Alise VIKTORIJA-T LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG 2 Vanaga Sofija SUNTEAM LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG 3 Podsiblova D.a Kristina TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG 3 Siperkovska Anna TEJANG LAT

SPAR. FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG 5 Smirnova Evelīna SUNTEAM LAT

SPAR. FEMALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 65+ KG 1 Linina Luize VIKTORIJA-T LAT

SPAR. FEMALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 65+ KG 2 Zariņa Vanesa LTRA LAT

SPAR. FEMALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 65+ KG 3 Šermane Anna TEJANG LAT

SPEC.TECH. MALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 1 Laube Jānis LTRA LAT

SPEC.TECH. MALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 2 Palmakovskis Ernests ALEXCLUB LAT

SPEC.TECH. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. 1 Juraks Gabriels SUNTEAM LAT

SPEC.TECH. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G. 2 Skudris Martins ALEXCLUB LAT

SPEC.TECH. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 1 Siļčonoks Artjoms TEJANG LAT

SPEC.TECH. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 2 Gruzdevs Mihails TEJANG LAT

SPEC.TECH. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D. 3 Ismatov Aider TEJANG LAT

SPEC.TECH. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. 1 Haase Maximillian LTRA LAT

SPEC.TECH. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. 2 Bezyzvestnykh Vladimir TEJANG LAT

SPEC.TECH. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. 3 Fjodorovs Vadims LTRA LAT

SPEC.TECH. FEMALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 1 Trana Slutat Impact KS SWE

S155 SPARRING FEMALE 15+ Y.O. 2 G. - 3 D. -57 KG

ST408 SPEC.TECH. MALE 10-11 Y.O. 6-1 G.

S160 SPARRING FEMALE 15-17 Y.O. 6-3 G. 65+ KG

S138 SPARRING FEMALE 15-17 Y.O. 10-3 G. -65 KG

S156 SPARRING FEMALE 15+ Y.O. 6-3 G. -61 KG

S137 SPARRING FEMALE 12-14 Y.O. 8 G. - 3 D. -56 KG

ST410 SPEC.TECH. MALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D.

ST409 SPEC.TECH. MALE 12-14 Y.O. 6 G. - 3 D.

ST414 SPEC.TECH. FEMALE 10-11 Y.O. 10-7 G.

ST401 SPEC.TECH. MALE 7-9 Y.O. 10-7 G.
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SPEC.TECH. FEMALE 10-11 Y.O. 6-1 G. 1 Karpova Olesja LTRA LAT

SPEC.TECH. FEMALE 10-11 Y.O. 6-1 G. 2 Rinkeviča Elīza ALEXCLUB LAT

SPEC.TECH. FEMALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D. 1 Kristapa Astra SUNTEAM LAT

SPEC.TECH. FEMALE 18-35 Y.O. 6 G. - 6 D. 1 Seņko Jekaterina VIKTORIJA-T LAT

TEST MALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 1 Golubevs Arturs SUNTEAM LAT

TEST MALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 2 Jermašonoks Emils TEJANG LAT

TEST MALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 3 Maklakovs  Miķelis ALEXCLUB LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 1 Everts Adrians SUNTEAM LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 2 Buka Artjoms SUNTEAM LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 3 Soldatovs Maksims LTCS LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 3 Palkovs Kristiāns SUNTEAM LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 5 Ēversons Markuss SUNTEAM LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 5 Delveris Miks ALEXCLUB LAT

TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 5 Putnins Kristaps LTRA LAT

TEST MALE 12-14 Y.O. 10-7 G. 1 Sidorenko Gustāvs SUNTEAM LAT

TEST MALE 12-14 Y.O. 10-7 G. 2 Griņins Sergejs TEJANG LAT

TEST MALE-FEMALE 15+ Y.O. 10-7 G. 1 Saļcevičs Timurs VIKTORIJA-T LAT

TEST MALE-FEMALE 15+ Y.O. 10-7 G. 2 Jegorovs Ernests Timurs TEJANG LAT

TEST FEMALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 1 Somova Poļina VIKTORIJA-T LAT

TEST FEMALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 2 Veidere Taisija TEJANG LAT

TEST FEMALE 7-9 Y.O. 10-7 G. 3 Romanenko Kira TEJANG LAT

TEST FEMALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 1 Kavalera Emīlija TEJANG LAT

TEST FEMALE 10-11 Y.O. 10-7 G. 2 Gineviča Lote LTRA LAT

T506 TEST FEMALE 10-11 Y.O. 10-7 G.

ST422 SPEC.TECH. FEMALE 15-17 Y.O. 6 G. - 3 D.

ST423 SPEC.TECH. FEMALE 18-35 Y.O. 6 G. - 6 D.

T502 TEST MALE 10-11 Y.O. 10-7 G.

ST421 SPEC.TECH. FEMALE 10-11 Y.O. 6-1 G.

T505 TEST FEMALE 7-9 Y.O. 10-7 G.

T501 TEST MALE 7-9 Y.O. 10-7 G.

T503 TEST MALE 12-14 Y.O. 10-7 G.

T504 TEST MALE-FEMALE 15+ Y.O. 10-7 G.
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